
Bisiklet ayarlanabilir kask yeni tasarım

Bu açıklaması Bisiklet kask: 
- İyi havalandırılmış, bir çok soğutma hava tüneli ve makul aero şekil tasarım ile.

-Tasarım kayma yönetimi: Bu tasarım çok aerodinamik katsayısı küçük bir at sürecinde, insanlar daha fazla
serin giymek.

-Kalıp teknolojisi, Kask etkisi zaman tüm kask kuvvet üniforma.

-Yüksek-kalite çevre dostu Yüksek sıcaklığa dayanıklı PC kabuk.

-Yüksek yoğunluklu EPS malzeme Amerika'dan ithal, 

https://www.helmetsupplier.com/tr/products.html


-Aksesuarlar: hızlı çıkarma ile ayarlanabilir çene kayışı toka; Kale arkası ayar; Süper böcekler karşı
dayanıklı konforlu yastıkları; değil 

-Sertifika: CE EN1078 etkisi sırasında koruma için sertifikalı.

Teknik Özellikler Bu kask Bisiklet:

Model No.  AU-BM17    Bisiklet kask
 Malzeme  EPS köpük ve PC çevre teknoloji şeklinde
 Sertifika  CE EN1078
 Havalandırma açıklıklar 21 havalandırma
 Rengini  PANTONE, özel
 Boyutu/kafa çevresi  M/M (58-62 cm)
 Ağırlığı 250 g

 kask için parçalar Cam bölme, skid dayanıklı tutuşunu tokası, renkli çıkarılabilir askısı,
güvenli gelişmiş USB LED ışık, Çıkarılabilir ve yıkanabilir doldurma

 MİNİMUM SİPARİŞ ADEDİ 300pcs
 Paket ayrıntıları PP çanta + tek tek renk kutu ambalaj + mastercarton

Detay Fotoğraflar Bu kask Bisiklet:

https://www.helmetsupplier.com/tr/products/Inner-Padding_page3.htm






Özel aksesuarlar:

Öylesine uzakta biz üretim ve kask türleri 24 yıldan fazla verme. Satın alabilirsiniz En son tasarım kalitesi
burada kask yanı sıra araştırma ve geliştirme için güçlü bir destek sağlayabilir çünkü tasarımlar,
özelleştirme. Biz özel bir hizmet için çeşitli seçenekler sunar, farklı bir renk seçebilirsiniz, farklı kask kayış
renk, LOGO, özel hizmet, iç, Oda ayıracı, renk, çeşitli kayış tokası renk ve biz farklı baş regülatör ve başka
bir renk için diyafram sağlamak mümkün.





Baş çevresi bilgisine Bisiklete binme kask tasarım:
Avrupa bölgesinde:

Oval şekilli kask biniciler kafa ile çok uygun olan bir boyut için tasarlanmıştır Avrupalılar için. 

Bölgesinde genel:

Genel blok kask biniciler baş tarafında açık onun arka ölçüm daha biraz daha uzun olan bir boyut ile
tasarlanmıştır.

Asya bölgesinde:

Ve yuvarlak kask şeklinde condierably olan boyut, kafayla biniciler için tasarlanmıştır Asyalılar için
uygundur.

Bizim sınama laboratuarı:



Sadece tasarım teoriden öğrenmek, ama aynı zamanda test sonucu ilerleme elde etmek için yüksek kaliteli
kask üretimi için! Neden fabrikamız her tasarım sağlamak için profesyonel sınama laboratuarı ile
donatılmış pratik ve erişilebilir olmasının sebebi bu! Bizim test bu nedenle biz emin ol, biz kesinlikle üçüncü
bir test geçecek modeli daha ilgili sertifika gereksinimleri daha sıkı standarttır!

Sertifikasyon:
Bizim sertifika aşağıdadır: ISO9001, biz var Royal patent, CE belgeleri, ve biz kendi laboratuvar, mutlaka
her Ürünümüz test etmek için ihtiyaçlarına cevap verebilecek



Profili bizim üretim:
Aurora 15 yıldan fazla deneyim kask her türlü üretimi ile spor kask üreticisidir. Şirket içi tasarım ve Ar- Ge
ekipleri ile kurulan deneyim, etkinleştirir hızlı bir yanıt almak Aurora spor gereksinimleri talep ve tüm
sıfırdan oluşturmak için programlar ve koleksiyonları sıkı kalite standartları ile.



Kask aşağıdaki gibi üretim işlemdir:
Serigrafi → PC Tools blister → PC blister imalatı → Düzeltme bir delik açtım → EPS farklı yoğunluk için
hammadde → EPS kalıp araçları → atölye çalışması şeklinde kask → şekillendirme makineleri → kalıp
araçlarında → kalıp üretim sürecinde → yarı bitmiş dökme kask → IQC muayene → kask, taşlama → Üretim
iç doldurma → Plastik enjeksiyon atölye → Montaj hattı →İç işaretler → Ambalaj → İngiltere → Sayaçlar
yüklü.



NEDEN BİZE:
Çeşitli yararları vardır:

-Kalite: sıkı bir kalite kontrol ve mükemmel ürünler ile

-OEM ve ODM: Biz müşteriler için OEM ve ODM hizmeti sağlayabilir

-R & D ekibi: profesyonel ve bağımsız bir takım teknik geliştirme

-Fiyatı: Biz kendi üretim hattı, en az indirim var

-Patent: sürekli patentli teknoloji ürünleri tanıtmak

-Hizmeti: mükemmel satış sonrası hizmet, bu yüzden memnuniyeti



Ekspres teslimat:
Uluslararası hızlı, hava yük ve deniz ulaşımı iyi anlaşması sonrasında burada var! Siz istediğiniz tüm olası
taşıma ve yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız! Zaten çeşitli nakliye şirketleri ve Sevkiyat
Aracısı, en iyi deneyim nakliye sağlayan tüm bizim çabaları odak ile uzun vadeli ilişkiler inşa ettiğimiz! Bizi,
tercih her zaman güvenli bir kask bakımı kolay olacak!




